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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50 m2,

POLICE

Cena 358 000 zł

Polecam do sprzedaży lub do zamiany rozkładowe mieszkanie 2 pokojowe położone na 2 piętrze ocieplonego
budynku 4-ro piętrowego.
Na powierzchnię mieszkania składa się : duży pokój z wyjściem na duży balkon, przestronna sypialnia, kuchnia
w prostokącie, przedpokój, łazienka z wc. Na ścianach w mieszkaniu położona struktura, na podłogach w
pokoju panele, w kuchni i przedpokoju położona terakota. Okna PCV.
Łazienka razem z wc, wykończona kaflami. W otoczeniu liczne sklepy, przedszkole, szkoła, blisko do
komunikacji miejskiej. Chętnie zamiana na małe mieszkanie 2 lub 1 pokojowe w Policach. Wejście do
mieszkania z dodatkowego pomieszczenia zaadoptowanego z korytarza. Wszelkie umowy wiążące będą
możliwe po znalezieniu innego mieszkania. Zapraszam na prezentację.
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Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego
oraz innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.

Symbol HAC22515 Symbol SWO 418905

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 358 000 PLN Cena w EURO 82 877 €

Cena w USD 89 930 $ Cena za m2 7 183 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina POLICE

Miejscowość POLICE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 50 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1987

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 12881

Czynsz administracyjny 600 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com
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Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


